采用先进反渗透技术和独创配方填料的超纯化柱，Direct-Pure UP 超纯水及反渗透 RO 纯水组合型
一体机提供了实验室用水的整体解决方案。该系列水机以自来水为进水，同时制备 18.2 MΩ·cm 超纯
水与 RO 纯水，超纯水水质达到或超过中国实验室用水标准和试验方法（GB6682-2008）及 ASTM、
CLSI、ISO3696 的一级水的质量标准。系统设计紧凑，易于操作，已通过 CE 认证。
系统配置
Direct-Pure® UP 水纯化系统
以自来水为进水，制备超纯水和反渗透纯水的一体化系统

性能指标
资料编号：RFPR0921309
订购信息
* 以上主机需配套预过滤组件包，纯化柱，超纯化柱和水箱一起使用，具体订购信息请联
系 RephiLe 销售人员或登陆 RephiLe 官方网站查询。
在水箱上方安装，通过紫外灯定时照射，
抑制水箱内的细菌微生物代谢，无需化学
消毒，确保纯水存储安全可靠。
选配附件
一旦检测到系统有渗漏，会自动切断系统
供水，同时报警，保证用户使用安全，无
后顾之忧。
RephiLe 漏水保护器 RephiLe 水箱清洁模块
描述 货号
Direct-Pure UP 10 超纯水系统主机 RD0P01000S
Direct-Pure UP UV 10 超纯水系统主机 RD0P010UVS
Direct-Pure UP 20 超纯水系统主机 RD0P02000S
Direct-Pure UP UV 20 超纯水系统主机 RD0P020UVS
Direct-Pure UP 10 2-Pass RO 超纯水系统主机 RD0P21000S
Direct-Pure UP UV 10 2-Pass RO 超纯水系统主机 RD0P210UVS
性能指标 Direct-Pure UP 超纯水系统
进水要求
TDS < 1000 ppm
进水温度 5 - 45 ℃